

新城市まちづくり計画（新市建設計画）の新旧対照表

新	旧
<div data-bbox="168 225 481 311" style="border: 2px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> <p>第 I 編 序論</p> </div> <p style="text-align: center;">第 1 章 （略）</p> <p style="text-align: center;">第 2 章 計画策定の方針</p> <p>1 （略）</p> <p>2 （略）</p> <p>3 計画の期間 まちづくりの基本方針は、新市の将来を展望した長期的視野に立ったものとし、主要事業は合併後 <u>15</u> 年間（うち平成 17 年度から <u>23</u> 年度までを前期計画、以降を後期計画）、財政計画は平成 14 年度をベースに合併年度及びこれに続く <u>15</u> 年度間（平成 17 年度から <u>32</u> 年度まで）を想定したものとし、地方交付税、地方債等の依存財源を過剰に見積もることのないよう配慮します。 なお、後期計画の具体的な施策及び概算事業費は、適正な時期に財政計画と併せて見直しを行うこととします。</p>	<div data-bbox="1153 225 1467 311" style="border: 2px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> <p>第 I 編 序論</p> </div> <p style="text-align: center;">第 1 章 （略）</p> <p style="text-align: center;">第 2 章 計画策定の方針</p> <p>1 （略）</p> <p>2 （略）</p> <p>3 計画の期間 まちづくりの基本方針は、新市の将来を展望した長期的視野に立ったものとし、主要事業は合併後 <u>10</u> 年間（うち平成 17 年度から <u>21</u> 年度までを前期計画、以降を後期計画）、財政計画は平成 14 年度をベースに合併年度及びこれに続く <u>10</u> 年度間（平成 17 年度から <u>27</u> 年度まで）を想定したものとし、地方交付税、地方債等の依存財源を過剰に見積もることのないよう配慮します。 なお、後期計画の具体的な施策及び概算事業費は、適正な時期に財政計画と併せて見直しを行うこととします。</p>

新城市まちづくり計画（新市建設計画）の新旧対照表

新																
<div style="border: 2px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> <h2 style="margin: 0;">第Ⅷ編 財政計画</h2> </div>																
<p>新市の財政計画は、歳入・歳出の各項目ごとに各市町村の現行制度や過去の実績、今後の経済情勢を見通し、合併年度及びこれに続く<u>15</u>年度間（平成17年度から平成<u>32</u>年度まで）の財政見通しについて、普通会計ベースで作成したものです。</p> <p>作成にあたっては、合併特例債等の国・県の財政支援措置を勘案しつつ、継続して実施する事業のための経費や新市として新たに実施する建設事業のための経費、事務事業の合理化・効率化による削減経費等を反映しています。</p>																
<h3>第1章（略）</h3>																
<h3>第2章 歳入歳出の見通し</h3>																
<h4>1 歳入</h4>																
（単位：百万円）																
区 分	平成17年度	平成18年度	平成19年度	平成20年度	平成21年度	平成22年度	平成23年度	平成24年度	平成25年度	平成26年度	平成27年度	平成28年度	平成29年度	平成30年度	平成31年度	平成32年度
地方税	6,823	6,761	7,523	7,661	7,345	7,196	7,287	7,077	7,214	7,230	7,204	7,218	7,231	7,179	7,179	7,179
地方譲与税	580	804	389	373	350	341	331	320	320	320	320	320	320	320	320	320
利子割交付金	34	25	34	33	28	27	22	20	20	20	20	20	20	20	20	20
配当割交付金	19	26	29	15	12	14	16	15	15	15	15	15	15	15	15	15
株式等譲渡所得割	29	27	24	5	6	5	4	5	5	5	5	5	5	5	5	5
地方消費税交付金	506	530	512	479	511	510	495	510	510	510	510	510	510	510	510	510
ゴルフ場利用税交	123	118	120	120	117	105	97	102	102	102	102	102	102	102	102	102
自動車取得税交付	422	444	386	332	198	165	136	150	153	156	159	162	165	168	168	168
地方特例交付金	228	174	40	79	135	140	129	24	24	24	24	24	24	24	24	24
地方交付税	5,446	5,175	4,764	5,175	5,570	6,060	6,309	5,750	5,969	6,137	6,112	6,027	5,819	5,609	5,444	5,205
交通安全対策特別	11	12	12	11	11	10	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11
分担金及び負担金	306	323	336	324	339	357	368	306	309	312	315	318	321	324	324	324
使用料及び手数料	702	688	595	589	609	576	561	609	540	541	542	543	544	545	545	545
国庫支出金	1,099	1,199	1,766	1,065	2,807	1,851	1,737	1,639	1,864	2,071	1,770	2,190	2,272	2,412	2,049	1,963
県支出金	1,235	1,138	1,373	1,246	1,307	1,192	1,157	1,155	1,247	1,248	1,185	1,108	1,108	1,117	1,126	1,136
財産収入	38	60	56	86	78	75	27	39	27	27	27	27	27	27	27	27
寄付金	3	21	5	13	8	16	4	3	4	4	4	4	4	4	4	4
繰入金	1,071	207	86	65	227	130	52	154	650	512	314	282	1,160	186	137	333
繰越金	1,009	832	997	965	1,123	1,087	1,370	639	300	300	300	300	300	300	300	300
諸収入	804	727	854	836	1,202	794	732	835	839	843	847	851	855	860	865	870
地方債	2,271	3,289	3,236	2,092	1,750	1,868	1,516	4,530	2,465	2,880	3,433	1,935	1,942	2,285	1,616	1,503
合計	22,559	22,580	23,137	21,564	23,733	22,519	22,361	23,893	22,588	23,268	23,219	21,972	22,755	22,023	20,791	20,564

旧																
<div style="border: 2px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> <h2 style="margin: 0;">第Ⅷ編 財政計画</h2> </div>																
<p>新市の財政計画は、歳入・歳出の各項目ごとに各市町村の現行制度や過去の実績、今後の経済情勢を見通し、合併年度及びこれに続く<u>10</u>年度間（平成17年度から平成<u>27</u>年度まで）の財政見通しについて、普通会計ベースで作成したものです。</p> <p>作成にあたっては、合併特例債等の国・県の財政支援措置を勘案しつつ、継続して実施する事業のための経費や新市として新たに実施する建設事業のための経費、事務事業の合理化・効率化による削減経費等を反映しています。</p>																
<h3>第1章（略）</h3>																
<h3>第2章 歳入歳出の見通し</h3>																
<h4>1 歳入</h4>																
（単位：百万円）																
区 分	平成17年度	平成18年度	平成19年度	平成20年度	平成21年度	平成22年度	平成23年度	平成24年度	平成25年度	平成26年度	平成27年度					
地方税	6,363	6,376	6,402	6,442	6,451	6,503	6,550	6,549	6,609	6,667	6,667					
地方譲与税	436	441	450	458	460	462	463	465	465	468	469					
利子割交付金	56	56	56	56	56	56	56	56	56	56	55					
配当割交付金	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8					
株式等譲渡所得割交付金	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4					
地方消費税交付金	474	480	487	492	517	531	541	551	561	571	580					
ゴルフ場利用税交付金	128	128	127	127	126	125	123	122	122	122	122					
自動車取得税交付金	343	346	348	353	358	363	368	373	378	383	388					
地方特例交付金	209	210	210	211	213	216	217	219	221	223	225					
地方交付税	5,191	4,838	4,783	4,672	4,753	4,703	4,744	4,767	4,791	4,818	4,778					
交通安全対策特別交付金	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10					
分担金及び負担金	431	434	437	440	443	449	455	461	468	474	481					
使用料及び手数料	650	645	641	636	632	633	634	638	641	644	647					
国庫支出金	1,411	1,529	1,197	1,135	890	1,139	815	843	816	829	822					
県支出金	1,008	1,195	1,130	1,031	1,129	1,077	946	944	908	963	913					
財産収入	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34	30					
寄附金	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5					
繰入金	137	656	128	105	347	230	107	86	6	6	6					
繰越金	418	418	418	418	418	418	418	418	418	418	418					
諸収入	670	670	670	670	670	670	670	670	670	670	670					
地方債	3,977	3,345	2,488	2,073	2,308	2,220	1,471	1,370	2,469	2,520	1,847					
合計	21,963	21,828	20,033	19,380	19,832	19,856	18,639	18,593	19,660	19,893	19,145					

新城市まちづくり計画（新市建設計画）の新旧対照表

新																旧											
2 歳出																2 歳出											
(単位:百万円)																(単位:百万円)											
区 分	平成17年度	平成18年度	平成19年度	平成20年度	平成21年度	平成22年度	平成23年度	平成24年度	平成25年度	平成26年度	平成27年度	平成28年度	平成29年度	平成30年度	平成31年度	平成32年度	平成17年度	平成18年度	平成19年度	平成20年度	平成21年度	平成22年度	平成23年度	平成24年度	平成25年度	平成26年度	平成27年度
人 件 費	5,664	5,637	5,449	5,258	5,540	5,077	4,996	5,051	4,945	4,783	4,845	4,920	4,771	4,689	4,642	4,595	5,562	5,718	5,735	5,600	5,707	5,741	5,528	5,547	5,582	5,225	5,208
扶 助 費	1,513	1,533	1,616	1,666	1,732	2,375	2,533	2,582	2,750	2,801	2,853	2,908	2,965	3,025	3,087	3,151	1,462	1,481	1,499	1,518	1,545	1,564	1,583	1,603	1,623	1,651	1,672
公 債 費	3,007	2,835	2,808	2,941	2,957	2,966	2,905	2,822	2,983	2,868	2,626	2,585	2,497	2,423	2,350	2,269	2,910	2,781	2,732	2,707	2,737	2,766	2,739	2,748	2,701	2,725	2,553
物 件 費	3,445	2,862	2,672	2,567	2,793	2,883	3,140	3,268	3,299	3,366	3,435	3,506	3,580	3,656	3,734	3,814	3,288	3,269	3,250	3,218	3,167	3,162	3,160	3,151	3,179	3,178	3,181
維 持 補 修 費	138	121	116	156	176	139	181	97	147	147	147	147	147	147	147	147	153	154	156	157	158	160	161	162	164	165	166
補 助 費 等	1,520	1,372	1,356	1,644	2,736	1,708	1,614	1,696	1,749	1,935	1,965	1,965	1,796	1,796	1,796	1,796	1,641	1,684	1,729	1,662	1,683	1,631	1,659	1,658	1,599	1,506	1,579
繰 出 金	1,979	1,941	1,956	1,947	1,889	2,060	2,120	2,311	2,368	2,400	2,472	2,568	2,528	2,528	2,528	2,528	1,988	2,006	2,018	2,033	2,039	2,048	2,056	2,063	2,073	2,081	2,092
積 立 金	107	1,005	32	343	626	546	535	1,322	6	6	114	6	580	106	106	6	803	3	3	3	3	3	3	3	3	503	303
投資・出資・貸付金	614	428	492	465	587	560	484	479	460	483	490	487	460	463	466	458	505	505	505	505	505	505	475	475	475	475	475
普通建設事業費	3,741	3,848	5,675	3,454	3,610	2,835	2,564	4,265	3,881	4,479	4,272	2,880	3,431	3,210	1,935	1,800	3,651	4,227	2,406	1,977	2,288	2,276	1,275	1,183	2,261	2,384	1,916
合 計	21,728	21,582	22,172	20,441	22,646	21,149	21,072	23,893	22,588	23,268	23,219	21,972	22,755	22,023	20,791	20,564	21,963	21,828	20,033	19,380	19,832	19,856	18,639	18,593	19,660	19,893	19,145

新	旧
<div data-bbox="174 220 813 308" style="border: 3px double black; padding: 5px; text-align: center;"> <p>第Ⅸ編 新市まちづくり計画の推進</p> </div> <p data-bbox="309 384 510 416" style="text-align: center;">第 1 章 （略）</p> <p data-bbox="309 472 696 504" style="text-align: center;">第 2 章 主要施策の具体化</p> <p data-bbox="248 560 1120 671">新市まちづくり計画で示された主要施策については、新市における予算編成で具体化を図るものですが、基本方針のみを示した施策等については、新市総合計画を策定する際にも十分な検討を行い、施策の実現に向けて努力します。</p> <p data-bbox="248 687 1120 839">なお、新市まちづくり計画は前期計画（平成17年度から平成<u>23</u>年度まで）と後期計画（平成<u>24</u>年度以降）に分けて、後期計画の主要施策を具体化する段階で、社会情勢や財政状況の変化等を考慮し、財政計画と併せて見直しを行うこととします。</p> <p data-bbox="297 903 501 935" style="text-align: center;">第 3 章 （略）</p>	<div data-bbox="1160 220 1798 308" style="border: 3px double black; padding: 5px; text-align: center;"> <p>第Ⅸ編 新市まちづくり計画の推進</p> </div> <p data-bbox="1290 384 1491 416" style="text-align: center;">第 1 章 （略）</p> <p data-bbox="1290 472 1677 504" style="text-align: center;">第 2 章 主要施策の具体化</p> <p data-bbox="1229 560 2101 671">新市まちづくり計画で示された主要施策については、新市における予算編成で具体化を図るものですが、基本方針のみを示した施策等については、新市総合計画を策定する際にも十分な検討を行い、施策の実現に向けて努力します。</p> <p data-bbox="1229 687 2101 839">なお、新市まちづくり計画を前期計画（平成17年度から平成<u>21</u>年度まで）と後期計画（平成<u>22</u>年度以降）に分けて、後期計画の主要施策を具体化する段階で、社会情勢や財政状況の変化等を考慮し、財政計画と併せて見直しを行うこととします。</p> <p data-bbox="1290 903 1491 935" style="text-align: center;">第 3 章 （略）</p>